NV aaa e”

JUSTIÇA ELEITORAL ,

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 357/2004

O Presidente do Tribunal Regiomal Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições Conferidas pelo
art.16, inc. XX, do Regimento Inter no,

RESOLVE:

Dispensar o servidor Márcio Amtônio Duarte

Oliveira da Função Comissionada de Chefe da Seção cle Produção e
Apoio (FC-05), da Coordenadoria de Produção e Suporte, da Secretaria

de Informática deste Tribunal, com efeitos a partir da Publicação da
Portaria nº 272, de 25 de maio de 2004.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 02 (dois) de junho de 2004.

Desembargador JOSE L
Presidente

+

q
u
i
m
i
c
o